Nombres: Hlescas Guaillas Ibarra Parra 

Apellidos: Luciano Carlos Renán 
C../R.U.C. 1709982277-9 170079960-2 

Nacionalidad: Ecuatoriana Ecuatoriana 

Valor de cada acción: 

Número de acciones: 

Tipo de inversión: 

USD. $1,00 (un dóla 

Nacional 

) 
1.150 (mil ciento cincuenta) 

Por la favorable atención que se de pa la presente, anticipo mis agradecimientos. 

TRANS ENERO Snyremacio AL 

Sr. Ga 

GERENT TE 

OTRA 1MózESsIós 

TEL 12-04-07